56.117
1/8 1.2
Produc t data sheet 56.117
VQE: 2-vägs flänsad ventil, PN 16
Energieffektivisering
Effektiv användning i kontinuerliga styrsystem
Egenskaper
 Kontinuerlig reglering av kallt och varmt vatten i slutna kretsar eller lättånga upp till 115°C 1

Ventilens slaglängd 20 mm (DN 65...80)
40 mm (DN 100...150)
Omgivningsförhållanden
Drifttemperatur2 -10...150 °C
Drifttryck Upp till 120 °C 16 bar
Vid 150 °C 14.4 bar
Mellan 120 °C och 150 °C, kan en
linjär interpolation utföras.
Standarder och direktiv
Tryck och temperaturdata EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534 (sida 3)
Tryckdirektiv 97/23/EC (fluid group II)
med CE
Modellöversikt
Typ Nominell diameter kvs värde Vikt
VQE065F300 DN 65 63 m³/h 23.8 kg
VQE080F300 DN 80 100 m³/h 30.2 kg
VQE100F300 DN 100 160 m³/h 41.3 kg
VQE125F300 DN 125 220 m³/h 62 kg
VQE150F300 DN 150 320 m³/h 89 kg
1 Luftfuktighet får ej överstiga 75%
2 Temperaturer under 0 °C, använd packboxvärmare
VQE
56.117